



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Klemt - en soloudstilling på inter.pblc
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	01-10-2023
Slutdato:	25-10-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
inter.pblc Hamletsgade 6, 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	17000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Charlotte Thrane
Evt. relevant link til projektet:	https://www.inter-pblc.com/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Der søges støtte til produktion og opbygning af en soloudstilling på udstillingsstedet inter.pblc i København d. 1. - 25. oktober 2023. Udstillingen, med titlen Klemt, består af en stor, stedsspecifik installation som bygges op af indfarvede dyner og puder. Den store mængde dynevår mases op mod udstillingsstedets store ruder, som vender ud mod gaden. Arkitekturen, især vinduespartierne, bruges som faste flader som det bløde materiale klemmes op imod, så der opstår en stor "billedflade" ud mod gaden bestående af folder, rynker og farveformationer. Dyner og puder er brugte, og ser i udgangspunktet ret klamme ud. Med værket spilles der på de pletter og plamager som allerede findes, ved at tilføje nye med stoffarve af flere omgange. På denne måde kan noget klamt samtidig blive smukt; noget tungt og ækelt bliver til noget der kunne minde om et Monetmaleri eller himlen. Det menneskelige og kropslige får et større potentiale. Udstillingen er en unik mulighed for at præsentere et ambitiøst værk for et nyt og bredere publikum, især fordi udstillingsrummet har store vinduer som vender ud mod gaden, så forbipasserende kan opleve udstillingen udefra, også selvom de ikke kommer indenfor.</p>

Formidling af projektet
Udstillingsstedet står for formidling og presse, som primært vil foregå via sociale medier såsom Facebook og Instagram, samt gennem hjemmesiden. Derudover sendes pressemateriale ud til lokale aktører såsom Kultunaut, og lokale udstillingssteder, anmeldere og kunstfaglige. Der bliver også afholdt en fernisering, samt et event i udstillingsperioden.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	



Virksomhed	
Momsregistreret	